

Oferta Railfortius-Prim SRL

Denumire	Un. mas.	Cantitate	Pret Incl. TVA	Pret fără TVA	Suma Incl. TVA	Suma fără TVA
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 70MM2 -12	buc.	20,000	10,20	8,50	170,00	204
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 25MM2 -8	buc.	20,000	3,60	3,00	60,00	72
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 50MM2 -10	buc.	20,000	7,90	6,58	131,67	158
PAPUC GHILZA E6012 6MM2 KASAN (50buc/pac)	pachet	1,000	25,00	20,83	20,83	25
PAPUC GHILZA E2508/2008 2.5MM2 KASAN (50buc/pac)	pachet	1,000	12,50	10,42	10,42	12,5
PAPUC GHILZA E4009 4MM2 KASAN (50buc/pac)	pachet	1,000	16,60	13,83	13,83	16,6
PAPUC GHILZA E1508 1.5MM KASAN (50buc/pac)	pachet	1,000	10,40	8,67	8,67	10,4
PAPUC GHILZA E1508 1.5MM KASAN (50buc/pac)	pachet	2,000	10,40	8,67	17,33	20,8
SCOABA ROTUND D=12 100 B/PAC	pachet	4,000	17,50	14,58	58,33	70
SINA DE MONTARE DIN-35 120CM KASAN	buc.	5,000	27,00	22,50	112,50	135
SINA DE MONTARE DIN-35 60CM KASAN	buc.	10,000	12,50	10,42	104,17	125
SINA DE CONECTARE PIN C65 63A 1P 1M KASAN	buc.	10,000	66,00	55,00	550,00	660
SINA ZERO N 8/1 6*9MM TG	buc.	10,000	10,30	8,58	85,83	103
PANOU CONTACTE ZVI 6A 6MM KASAN	buc.	10,000	6,20	5,17	51,67	62
DULIE HL591 094-003-0002 E27 CERAMICA HOROZ	buc.	20,000	3,20	2,67	53,33	64
SIGURANTA FUZIBILA RT16-00 25A (PPN-33 G.00) HIMEL	buc.	50,000	45,80	38,17	1908,33	2290
SIGURANTA FUZIBILA RT16-1 250A (PPN-35 G.1) HIMEL	buc.	2,000	99,00	82,50	165,00	198
PRIZA UNITARA EURO INTER. 16A IP20 ALBA ELMOS (10/120 buc)	buc.	200,000	19,00	15,83	3166,67	3800
PRIZA DUBLA EURO INTER. 16A IP20 ALBA ELMOS (6/72 buc)	buc.	200,000	34,00	28,33	5666,67	6800
BANDA IZOLANTA XB AUTO 19mm/20m/0.25mm NEAGRA ELMOS	buc.	10,000	41,00	34,17	341,67	410
CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*12 EXT ALBA HOROZ	buc.	2,000	93,00	77,50	155,00	186

CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*2 EXT F/USA makel	buc.	30,000	13,50	11,25	337,50	405
CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 4MM (10set) KASAN	buc.	8,000	13,50	11,25	90,00	108
FISA EURO 16A 250V CU PAMINTARE (50 b/c)	buc.	40,000	11,40	9,50	380,00	456
CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 12*12*2000 (160PCS)	buc/2m	100,000	6,75	5,63	562,50	675
TUB TERMIC NEGRU 6.0 KASAN	m	10,000	3,00	2,50	25,00	30
TUB GOFRAT 350N D=16 CU SIRMA (100M)	m	50,000	1,85	1,54	77,08	92,5
CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 25*16*2000 (77PCS)	buc/2m	75,000	13,50	11,25	843,75	1012,5
CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 25*25*2000 (48PCS)	buc/2m	50,000	15,80	13,17	658,33	790
CLEME CИ3 1.5*2.5NEGRE	buc.	200,000	3,70	3,08	616,67	740
CLESTE TAIETOR 160MM 1000V VDE YATO	buc.	1,000	203,00	169,17	169,17	203
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 35MM2 -10	buc.	20,000	6,00	5,00	100,00	120
CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*8 EXT ALBA HOROZ	buc.	10,000	64,00	53,33	533,33	640
INTRERUPATOR PIRGHIE BASCULANT VR32-35B7 250A***	buc.	2,000	831,00	692,50	1385,00	1662
TUB TERMIC NEGRU 10.0 KASAN	m	10,000	3,60	3,00	30,00	36
STARTER HL S10 220V Horoz(CUT.25BUC)	buc.	300,000	3,00	2,50	750,00	900
STARTER HL S2 127V Horoz(CUT.25BUC)	buc.	200,000	4,50	3,75	750,00	900
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 95MM2 -12	buc.	20,000	12,50	10,42	208,33	250
Covor dielectric 750*750	buc.	4	155	129,17	620,00	620
Total					20855.25	25062,3

Administrator Raileanu Rodica